quondam Sallimbenio de Marchisio milite seniore, tunc Regni protho

notario, qui fuit domus moderni possidentis primus acquisitor, et

sic ratio dari non potest, quo iure feuda ipsa a dicto Anthonio legi

timato, ut supra, sive a suis legitimis heredibus defecerint. Preterea

est actendendum , quod verus et antiquus dictorum feudorum titulus

in forma stricta iure Francorum concessus extitit, minusque reperi

tur in Cancellaria quod huiusmodi forma stricta per aliquem ex

Sicilie Regibus ampliata fuerit. Quod cum ita sit, quo iure dictus

Sallimbenius de Marchisio, modernus possidens , de ipsis feudis a dicto

Regni Preside, ob mortem dicti Ioannis Sallimbenii de Marchisio eius

patris , in ampla forma, puta pro se et suis in perpetuum heredibus

et successoribus sine clausula iuris Francorum , dictam investituram

habere procuravit , unum tantum feudum , scilicet Rapsi et Galteri

Baruni , et non duo feuda prout dictum antiquum privilegium dictat

invocando? Hec enim invocatio unius feudi, cum duo sint, regijs

regalijs et dirictibus, tam pro iure relevi quam pro alijs iuribus, valde

preiudicat . Et ideo ad premissa pro Curie cautela est valde acten

dendum .

Targia magna, Targia parva, Solacia Regia

Regia Solacia, Targia magna et Targia parva nuncupata , prope

tenimenta civitatis Siracusarum et terre Auguste existentia , de mero

et antiquo Regio demanio semper fuerunt , et alias serenissimus Rex

Federicus Tercius Uberto de Mustiola de Placentia , tunc dicte terre

Auguste habitatori, ad eius tantum vitam solaciorunı ipsorum pro

curacionem et iurium perceptionem concessit. Ipsaque Regia Solacia

ab alijs Sicilie Regibus dicti Regis Federici successoribus, certo modo

iure Francorum, in feudum sub certo militari servicio ad heredes

ampliata et confirmata extiterunt; quemadmodum per infra inserta

privilegia videri potest , que sunt tenoris sequentis videlicet.

Federicus Dei gracia Rex Sicilie ac Athenarum et Neopatrie Dux.

Presentis itaque privilegii serie notum fieri volumus universis tam

presentibus quam futuris, quod Vannes Valcarinus civis civitatis Sira
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cusarum nuncius et procurator ad hec, ut constitit, Thomasie mulieris

uxoris sue filie quondam Dominici Mustiole , fidelis noster , nomine et

pro parte dicte Thomasie uxoris sue , ostendit et presentavit Curie

nostre quoddam privilegium , factum olim sub sigillo pendenti Serenis

simi Principis domini Regis Lodovici fratris nostri dicti Regni Re

gis bone memorie, dum vite commodis et regali preheminentia fun

geretur, de confirmacione hereditarie institucionis procurationis et

perceptionis iurium omnium et reddituun Solacii nostri Targie magne,

posite infra tenimenta dicte civitatis Siracusarum el terre Auguste,

cum iuribus rationibus et pertinencijs suis , facta quondam Francisco

Mustiola , filio dicti quondam Dominici , continentie subsequentis.

Ludovicus dei gracia Rex Sicilie . Presentis privilegii serie notum

fieri volumus universis tam presentibus quam futuris , quod pro parte

Francisci Mustiole de Siracusis, primogeniti et heredis legitimi quon

dain Dominici Mustiole fidelis nostri, fuit ostensum et presentatum

nuper Curie nostre quoddam privilegium dudum factum per Curiam

Oberto Mustiole et eidem quondam Dominico, sub titulo et sigillo pen

denti gloriosi principis domini Regis Federici felicis memorie, reve

rendissimi domini Avi nostri , continentie subsequentis . Federicus Dei

gratia Rex Sicilie . Presentis privilegii serie notum fieri volumus uni

versis tam presentibus quam futuris, quod Obertus Mustiola de Pla

centia fidelis noster ostendit et presentavit nostro Culmini quoddam

privilegium sub magno consueto sigillo nostro pendenti subscripti

tenoris videlicet. Federicus Dei gracia Rex Sicilie . Per presens privi

legium notum fieri volumus universis tam presentibus quam futuris,

quod Obertus Mustiola de Placentia et Francischinus eius filius fidelis

noster ostendit et presentavit nostro Culmini quoddam privilegium ,

sub magno consueto sigillo nostro pendenti, de commissione et con

cessione procurationis et perceptionis iurium omnium reddituum

Solacii nostri Targie magne, positi infra tenimenta civitatis Siracu

sarum et territorii Auguste, cum iuribus rationibus et pertinencijs

suis, quod semper fuit et est de antiquo et mero demanio nostro,

factum pridem per excellentiam nostram predictis Oberto et Fran

reschino, in vita eorum tantum , continencie infrascripte videlicet.

Federicus Dei gracia Rex Sicilie . Per (presens) privilegium notum

fieri volumus universis tam presentibus quam futuris, quod Obertus

Mustiola de Placentia habitator civitatis Siracusarum fidelis noster

ostendit et presentavit Culmini nostro quoddam privilegium sub parvo

sigillo nostro pendenti secreto , quo tunc generaliter utebatur, conti

nencie infrascripte.

Federicus Tertius Dei gracia Rex Sicilie . Per presens privilegium
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notum fieri volumus universis tam presentibus quam futuris, quod